
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

EDITAL Nº 60/2018 – REF. PSS 2018 

 
A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, em 

conformidade com o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, 
com base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 018 de 
29 de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no Parecer SMAJ nº 
001/2018, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

1. O resultado dos pedidos de Recurso contra a classificação provisória da avaliação 

do Processo Simplificado de Seleção – PSS para o cargo de ENFERMEIRO de 

acordo com os itens 3 e 4 o Edital nº 59/2018. 

 

PROTOCOLO NOME DO CANDITADO    RECURSO 

0018.0159504/2018 KATIANY C. NEUMANN ZONATTO INDEFERIDO 

0018.0159614/2018 ROSANGELA NODARY DE CASTRO INDEFERIDO 

0018.0159483/2018 FRANCINE DADONA NEVES INDEFERIDO 

0018.0159501/2018 POLYANA LORENA DIAS BATISTA INDEFERIDO 

0018.0159503/2018 ALEXANDRE VASEL GARCIA INDEFERIDO 

 

 
 

Almirante Tamandaré, 12 de Novembro de 2018. 
 
 
 
 

RUBIAMARA PAVIN COLODEL 
Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

 

 
 

 


